nei diplomi e negli statutiz u Si quis vero contra boc venire pre

n sumpserit. quinquaginta libras auri pro banno componat n

tPriviL dil-inrico vl imp. del ti settembre tttltiy - a Si qui autem

v contra statutum hom castrum lnsule vel tirabadone. sive aliquod

n castrum in earum plebatu edificare presnmpserit v banno nostro

n subiaceat. n tbipL di Ped. l del il maggio tr/SL

bicco uno di quei rbandiy che davano i consoliz a uccuy die sabatL

vim mensis setembris. natum est bannum Albertino Menugicio

rum et Martino patri eins. quoniam non venerunt coram ipso

csicl assessore pro causa. quam habent cum Ardrico kusca sindico

monasterii s. uabondii nomine ipsius monesteriiy occaxione guasti

poxiti in libris decem novorum ad certum terminum respondendi

per videnzolum Pornarium servitorem comanis de cumis pre

cepto suprascripti assessoris et dicti txict Lecaschi servitoris -

ligo otobonus de nontate notarius et scriba pallacii etc. n questo

atto dennnziava la contumacia per mancata comparsa del reo

convenuto. liellyatto comasco che segney tal voce pare che equi

valga ad accusa o decreto di contumaciaz n anno mccxcn die iovis

v quinto mensis iunii. in mane. vatum est bannum candencio et

s nominato fratribus de la calcbera de Leno. quia non venerunt

n facere racionem domino presbitero lohanne. de congia duo vini

n ficti preteriti sub doni. nonincontro cayrolli consule ad bovem

v etc. lh

a

a

a

a

t

ea -- xxxvlli u Ambawatm n

l

questa voce trovasi anche negli statuti verouesiz a nec possit

v ire in ambaxatas pro communi verone ccap. non -- si quis pep

n gerit in ambaxata communis veronel non debeat pergere neque

n stare ad expensas alicuius tcapAitiy n

cosa fosscro le ambasciate si puo desumerlo dal seguente capi.

tolo degli statnti comaschi del tSSSz a statutum est quod nulla

m persona civitatis et iurisdictionis cumane occaxione alicuius cum

a baxiate seu tamquam nuncius. vel occaxione alicuius bostagiarie

n vel aliqua alia occaxione. nisi bannitus sit de maleticio et ex

n causa maleticii etc.. nec possit compelli recipere aliquem hono.

v rem aliquo modo vel ingeniog excepto si communiter omnes

n populares et milites civitatis et iurisdictionis in exercitum pro.

u licisserentury quod tunc possit compelli ad eundum in exerci

v tum cum comuni cumarum. nec aliquam penam inde substineat

v fcapds elli potest.j. n

A Pavia lvambasciata era una specie dtintimazione che i messi

dei consoli di giustizia facevano a cbi era chiamato in giudiziog